
SDH Olšovec 

Náš tým z malé obce Olšovec, ležící na Přerovsku v Olomouckém kraji, je z části tvořen členkami 

místního družstva žen a doplněn o holky z Hustopeč nad Bečvou. Díky podobně ztřeštěným povahám 

a radosti z boje jsme si všechny neskutečně sedly a postupně se dostaly až na MČR. A to i přes 

všechny komplikace, které na této cestě nastaly. Tuto zkušenost zažijeme vůbec poprvé, a tak se do 

Svitav vydáváme s tím, že nejdůležitější je si vše naplno užít a také zkusíme podat takové výkony, za 

které se pak nebudeme muset stydět. Tak snad se nám to podaří. :) 

 

Naše soutěžní družstvo tvoří: 

Julie Michalíková 

Adéla Pospíšilová 

Hana Váhalová 

Lucie Žemlová 

Natalie Maršálková 

Lenka Zdráhalová 

Tereza Maléřová 

Alžběta Váňová 

 

Posty v požárním útoku: 

Levý proud Leňa, pravý proud Terka, rozdělovač Nany, béčka Áďa, koš Hanča, náběr Julča, stroj Bety 

Složení štafety: 

A – okno Nany, překážka Lucka, hadice Julča, hasičák Terka 

B – okno Áďa, překážka Leňa, hadice Bety, hasičák Hanča 

 

Velké díky patří samozřejmě našemu trenérovi Píťovi a Fílovi, kteří se o nás tak hezky starají. 


